RETIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Fica retificado a homologação de dispensa 001/2026.

Onde constava

(HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME no valor de R$ 3.400,00 (três mil e
oitocentos reais) mensais, perfazendo o valor global de R$ 40.800,00 (quarenta mil e
oitocentos reais).

Passa a constar

(HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME no valor de R$ 3.400,00 (três mil e
quatrocentos reais) mensais, perfazendo o valor global de R$ 40.800,00 (quarenta mil e
oitocentos reais).)

Queluz, 19 de Fevereiro de 2026

José Fernando Araújo Geribello

Presidente